

**Bates / Red Cell Gruppen A/S**

**CVR-nr. 26741416**

*Central Business Registration No 26741416*

**Strandboulevarden 122, 4 sal**

**2100 København Ø**

**Årsrapport 2015**

*Annual report 2015*

Godkendt på selskabets generalforsamling den 31.05.2016

*The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.05.2016*

**Dirigent**

*Chairman of the General Meeting*

---

**Navn: Torben Snowman**

*Name:*

## Indholdsfortegnelse

*Contents*

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors erklæringer / <i>Independent auditor's reports</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	5
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	6
Resultatopgørelse for 2015 / <i>Income statement for 2015</i>	9
Balance pr. 31.12.2015 / <i>Balance sheet at 31.12.2015</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2015 / <i>Statement of changes in equity for 2015</i>	12
Noter / <i>Notes</i>	13

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply.**

**Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Bates / Red Cell Gruppen A/S  
Strandboulevarden 122, 4. sal  
2100 København Ø

CVR-nr.: 26741416  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### Bestyrelse

Ignacio Cabezon Pinilla, formand  
David Julian Gladwell, næstformand  
Torben Snowman

### Direktion

Torben Snowman

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 København C

## Entity details

### Entity

*Bates / Red Cell Gruppen A/S  
Strandboulevarden 122, 4. sal  
2100 Copenhagen Ø*

*Central Business Registration No: 26741416  
Registered in: Copenhagen  
Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015*

### Board of Directors

*Ignacio Cabezon Pinilla, chairman  
David Julian Gladwell, vice chairman  
Torben Snowman*

### Executive Board

*Torben Snowman*

### Auditors

*Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
0900 Copenhagen C*

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og eje aktier i selskaber inden for reklame- og marketingvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed. Selskabet forestår endvidere administrationen af datter- og associerede virksomheder m.fl.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør (81) t.kr. Balancesummen er på 7.579 t.kr. og der er en egenkapital på 7.559 t.kr. Selskabets resultat blev som forventet og anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## *Management commentary*

### *Primary activities*

*The Companys' main activity is purchasing and owning shares in companies within the advertising- and marketing business and related activities. Further, the Company is responsible for the administration of other companies, mostly subsidiaries and associates.*

### *Development in activities and finances*

*Net profit/loss for the year after tax amounts to DKK (81)k. The balance is DKK 7.579k and equity amounts to DKK 7.559k. Net profit for the year is as expected and is satisfactory.*

### *Events after the balance sheet date*

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

**Resultatopgørelse for 2015***Income statement for 2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Andre eksterne omkostninger <i>Other external expenses</i>		(106.078)	(102)
<b>Driftsresultat</b> <i>Operating profit/loss</i>		<b>(106.078)</b>	<b>(102)</b>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b> <i>Profit/loss from ordinary activities before tax</i>		<b>(106.078)</b>	<b>(102)</b>
Skat af ordinært resultat <i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>	1	25.437	34
<b>Årets resultat</b> <i>Profit/loss for the year</i>		<b>(80.641)</b>	<b>(68)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b> <i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		(80.641)	(68)
		<b>(80.641)</b>	<b>(68)</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder <i>Investments in associates</i>		761.963	762
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	2	<b>761.963</b>	<b>762</b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b>761.963</b>	<b>762</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		6.817.115	6.160
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b>6.817.115</b>	<b>6.160</b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b>0</b>	<b>733</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b>6.817.115</b>	<b>6.893</b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b>7.579.078</b>	<b>7.655</b>

**Balance pr. 31.12.2015***Balance sheet at 31.12.2015*

	<b>Note</b>	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK '000</b>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	3	3.000.000	3.000
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		4.559.078	4.640
<b>Egenkapital</b> <i>Equity</i>		<b>7.559.078</b>	<b>7.640</b>
Anden gæld <i>Other payables</i>		20.000	15
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b>20.000</b>	<b>15</b>
<b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		<b>20.000</b>	<b>15</b>
<b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		<b>7.579.078</b>	<b>7.655</b>
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	4		
Ejerforhold <i>Ownership</i>	5		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	6		

**Egenkapitaloppgørelse for 2015***Statement of changes in equity for 2015*

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført over- skud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	3.000.000	4.639.719	7.639.719
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	(80.641)	(80.641)
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>3.000.000</b>	<b>4.559.078</b>	<b>7.559.078</b>

## Noter

Notes

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK '000</u>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
<i>1. Tax on profit/loss from ordinary activities</i>		
Regulering vedrørende tidligere år	(25.437)	(34)
<i>Adjustment relating to previous years</i>		
	<u>(25.437)</u>	<u>(34)</u>

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> <i>Investments in associates</i> <u>DKK</u>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>	
<i>2. Fixed asset investments</i>	
Kostpris primo	761.963
<i>Cost beginning of year</i>	
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>761.963</u>
<i>Cost end of year</i>	
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>761.963</u>
<i>Carrying amount end of year</i>	

	<u>Hjemsted</u> <i>Registered in</i>	<u>Rets- form</u> <i>Corporate form</i>	<u>Ejer- andel</u> <i>Equity interest</i>  %	<u>Egenkapital</u> <i>Equity</i>  DKK	<u>Resultat</u> <i>Profit/loss</i>  DKK
Associerede virksomheder:					
<i>Associates enterprises:</i>					
Bates / Y & R A/S	København	A/S	49,00	4.486.000	(4.516.000)

	<u>Antal</u> <i>Number</i>	<u>Pålydende værdi</u> <i>Par value</i>  DKK	<u>Nominal værdi</u> <i>Nominal value</i>  DKK
<b>3. Virksomhedskapital</b>			
<i>3. Contributed capital</i>			
A-aktier	500	1.000,00	500.000
<i>A-shares</i>			
B-aktier	2.500	1.000,00	2.500.000
<i>B-shares</i>			
	<u>3.000</u>		<u>3.000.000</u>

## Noter

*Notes*

### 4. Eventualforpligtelser

#### *4. Contingent liabilities*

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med WPP Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

*The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which WPP Holding A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies*

### 5. Ejerforhold

#### *5. Ownership*

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

*The Company has registered the following shareholders to hold more than 5% of the voting share capital or of the nominal value of the share capital:*

Bates Overseas Holding Ltd., 121-141 Westbourne Terrace, W2 6JR London, United Kingdom

### 6. Koncernforhold

#### *6. Consolidation*

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

*Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:*

WPP PLC., Queensway House, Hilgrove Street, St Helier, Jersey, JE1 1ES

*WPP PLC., Queensway House, Hilgrove Street, St Helier, Jersey, JE1 1ES*

Koncernregnskaber kan rekvireres på [www.wppinvestor.com](http://www.wppinvestor.com).

*The consolidated financial statements are available on [www.wppinvestor.com](http://www.wppinvestor.com)*